СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  31   октября  2014 года                                                                                               № 28
О рассмотрении протеста прокуратуры г. Кандалакша от 15.09.2014 №4-404в-2014
на решение  Совета депутатов сельского поселения Зареченск

Кандалакшского района второго созыва от 07.02.2014 № 15

                В соответствии с  Бюджетным кодексом РФ, Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, протестом прокуратуры города Кандалакша от 15.09.2014 № 4-404в-2014

Совет депутатов

сельского поселения Зареченск

Кандалакшского района

 решил:

   1.Удовлетворить протест прокуратуры города Кандалакша от 15.09.2014 № 4-404в-2014 на абз.2 п.4. ст. 7 решение Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района второго созыва от 07.02.2014 №15 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на 2014 год».

2. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района второго созыва от 07.02.2014  № 15 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на 2014 год»  (в ред. решения Совета депутатов от 09.06.2014 № 35; от 24.06.2014 № 40;от 30.07.2014 № 47;от 30.07.2014 № 49, следующие изменения и дополнения:

2.1. абз.2 п.4. ст. 7 изложить в следующей редакции:

«Статья 7. Бюджетные ассигнования из бюджета муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района
                 4. Субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг предоставляются на безвозмездной и безвозвратной основе в целях возмещения недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с производством (реализацией) товаров (за исключением подакцизных товаров, кроме автомобилей легковых и мотоциклов), выполнением работ, оказанием услуг.

                Субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг предоставляются  из местного бюджета - в случаях, предусмотренных настоящим решением,  в соответствии с порядком, установленным  администрацией поселения.
            3.Опубликовать настоящее Решение в СМИ и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Зареченск Кандалакшского района.

Глава муниципального образования                                                      Т.А.Назарова